
        

Sprechstundentermine 2025 / 2026 
 
 

 

Kürze Lehrkraft Wochentag 
Zeit von … bis … (45 
Minuten) 

Treffpunkt E-Mail-Adresse 

ALB Albrecht Jana Montag 10:30 – 11:15 Uhr Lehrerzimmer jana.albrecht@schulen.nuernberg.de 

ATA Atas Ogün Mittwoch 10:30 – 11:15 Uhr Lehrerzimmer oguen.atas@schulen.nuernberg.de 

BUR Bauer Thomas Freitag 09:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer thomas.bauer@schulen.nuernberg.de 

BER Berner Isabell Montag 09:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer isabell.berner@schulen.nuernberg.de 

BET Betz Katharina Dienstag 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer katharina.betz@schulen.nuernberg.de 

BRA Brand Matthias Freitag 08:45 - 09:30 Uhr Lehrerzimmer matthias.brand@schulen.nuernberg.de 

BUC Buchner Martin Dienstag 12:15 – 13:00 Uhr Lehrerzimmer martin.buchner@schulen.nuernberg.de 

FÖR Bynoe-Förster Jonas Montag                11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer jonas.foerster@schulen.nuernberg.de 

COR Cornet Stefan Donnerstag 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer stefan.cornet@schulen.nuernberg.de 

CRE Cremer Lisa Mittwoch 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer lisa.cremer@schulen.nuernberg.de 

DÄM Dämelow Martina Mittwoch 08:45 – 09:30 Uhr Lehrerzimmer martina.daemelow@schulen.nuernberg.de 

DEN Dentler Sigrid Donnerstag 08:45 – 09:30 Uhr Lehrerzimmer sigrid.dentler@schulen.nuernberg.de 

ERL Erl Peter Dienstag 09:45 – 10:30 Uhr Raum 119 peter.erl@schulen.nuernberg.de 

FAM Fackelmann Thomas Donnerstag 12:15 – 13:00 Uhr Raum 119 thomas.fackelmann@schulen.nuernberg.de 

HAG Hagenheimer Anne Dienstag 08:45 – 09:30 Uhr Lehrerzimmer anne.hagenheimer@schulen.nuernberg.de 

HAN Hahn Julia Donnerstag 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer julia.hahn@schulen.nuernberg.de 

HEL Helmreich Annette Montag 12:15 - 13:00 Uhr Lehrerzimmer annette.helmreich@schulen.nuernberg.de 

HER Herrmann Barbara Donnerstag  11:30 - 12:15 Uhr Lehrerzimmer barbara.herrmann@schulen.nuernberg.de 

HÜN Hühnlein Theresa Dienstag 10:30 – 11:15 Uhr  Lehrerzimmer theresa.huehnlein@schulen.nuernberg.de 

JAN Jansche Philipp Mittwoch 11:30 - 12:15 Uhr Lehrerzimmer philipp.jansche@schulen.nuernberg.de 
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JOB Jobst Christina Mittwoch 10:30 – 11:15 Uhr Lehrerzimmer christina.jobst@schulen.nuernberg.de 

JON Jonat Pascal Dienstag  09:45 – 10:30 Uhr  Lehrerzimmer  pascal.jonat@schulen.nuernberg.de 

KAL Kalb Eduard Donnerstag 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer eduard.kalb@schulen.nuernberg.de 

KAS Kastl Katrin Freitag 12:15 – 13:00 Uhr Raum 214 katrin.kastl@schulen.nuernberg.de 

KAW Kawalla Romy Dienstag 10:30 – 11:15 Uhr Lehrerzimmer  romy.kawalla@schulen.nuernberg.de 

KOC Koch Nora Donnerstag 09:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer nora.koch@schulen.nuernberg.de 

KLZ Kölz Claudia Montag 13:00 - 13:45 Uhr Raum 017 claudia.koelz@schulen.nuernberg.de 

KRS Kraus Alexandra Freitag 09:45 - 10:30 Uhr Lehrerzimmer alexandra.kraus@schulen.nuernberg.de 

KRA Kraus Sarah Montag 08:45 - 09:30 Uhr Lehrerzimmer sarah.kraus@schulen.nuernberg.de 

KUE Kühn Claudia Dienstag 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer claudia.kuehn@schulen.nuernberg.de 

LND Lindacher Martina Mittwoch 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer martina.lindacher@schulen.nuernberg.de 

LÖS Lösel Antje Dienstag 11:30 - 12:15 Uhr Lehrerzimmer antje.loesel@schulen.nuernberg.de 

MNG Mangaseeva Viktoria Mittwoch 11:30 - 12:15 Uhr Lehrerzimmer viktoria.mangaseeva@schulen.nuernberg.de 

MAN Mantsch Hildegard Dienstag  09:45 – 10:30 Uhr  Raum 307 hildegard.mantsch@schulen.nuernberg.de 

MAR Marko Nils Nach Vereinbarung Direktorat nils.marko@stadt.nuernberg.de 

MAY Mayer Carmen Donnerstag 09:45 – 11:15 Uhr Raum 119 carmen.mayer@schulen.nuernberg.de 

MIN Minke René Mittwoch 12:15 – 13:00 Uhr Lehrerzimmer rene.minke@schulen.nuernberg.de 

PAU Paulwitz Rosmari Dienstag 08:45 - 09:30 Uhr Lehrerzimmer rosmari.paulwitz@schulen.nuernberg.de 

RAP Rapps Andreas Donnerstag 11:30 - 12:15 Uhr Lehrerzimmer andreas.rapps@schulen.nuernberg.de 

 Reuter Charlotte Nach Vereinbarung 0170/4133498 Charlotte.reuter@stadt.nuernberg.de 

SLO Schloßbauer Matthias Montag 09:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer matthias.schlossbauer@schulen.nuernberg.de 

SLU Schlund Tobias Donnerstag 09:45 - 10:30 Uhr Lehrerzimmer tobias.schlund@schulen.nuernberg.de 

SNS Schneider Sigrid Dienstag 11:30 - 12:15 Uhr Lehrerzimmer sigrid.schneider@schulen.nuernberg.de 

SOR Schorr Elke Mittwoch 10:30 – 11:15 Uhr Raum 306 elke.schorr@schulen.nuernberg.de 

SRY Schreyer Birgit Montag 09:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer birgit.schreyer@schulen.nuernberg.de 

SWZ Schweizer Melanie Freitag  09:45 - 10:30 Uhr Lehrerzimmer melanie.schweizer@schulen.nuernberg.de 



        

SIC Sichert Anja Freitag 08:45 – 09:30 Uhr Lehrerzimmer anja.sichert@schulen.nuernberg.de 

SIN Singh Alexander Donnerstag 11:30 - 12:15 Uhr Lehrerzimmer alexander.singh@schulen.nuernberg.de 

STB Steib Regine Donnerstag 09:45 - 11:15 Uhr Raum 119 regine.steib@schulen.nuernberg.de 

TAF Tafelmayer Annette Donnerstag.           10:30 – 11:15 Uhr Lehrerzimmer  annette.tafelmayer@schulen.nuernberg.de 

TRB Traub Christian Nach Vereinbarung Raum 118 christian.traub@schulen.nuernberg.de 

WAC Wachter Nicolai Dienstag  08:45 – 09:30 Uhr Lehrerzimmer nicolai.wachter@schulen.nuernberg.de 

WEB Weber Ursula Donnerstag 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer ursula.weber@schulen.nuernberg.de 

WPS Weberpals Florian Donnerstag  09:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer florian.weberpals@schulen.nuernberg.de 

WED Weidner Verena Montag 09:45 – 10:30 Uhr Lehrerzimmer verena.weidner@schulen.nuernberg.de 

WSL Weisenseel Andreas Donnerstag 08:45 – 09:30 Uhr Lehrerzimmer andreas.weisenseel@schulen.nuernberg.de 

WES Weiß Stefan Montag 09:45 - 10:30 Uhr  Lehrerzimmer  stefan.weiss@schulen.nuernberg.de 

WIE Wiedner Axel Donnerstag 11:30 – 12:15 Uhr Lehrerzimmer axel.wiedner@schulen.nuernberg.de 

WIN Windirsch Michael Montag 10:30 - 11:15 Uhr Lehrerzimmer michael.windirsch@schulen.nuernberg.de 

WOG Wohlgemuth Tim Nach Vereinbarung tim.wohlgemuth@schulen.nuernberg.de 

WOL Wolf Philipp Dienstag 10:30 – 11:15 Uhr Raum 119 philipp.wolf@schulen.nuernberg.de 

ZIG Ziegler Simone Montag 12:15 – 13:00 Uhr Lehrerzimmer simone.ziegler@schulen.nuernberg.de 

 


